АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2021 № 1616
г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

 от 09.09.2021 №977

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации»,  экспертным  заключением  Министерства  юстиции  Кировской

области  от  17.12.2021  №  4203-47-07-03  администрация  муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения  в  пункт  1  постановления  администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

09.09.2021 №977 «О признании утратившими силу постановлений», добавив

абзацы с пятого по двенадцатый следующего содержания:

 от 29.12.2014 № 2114 «О внесении и утверждении изменений в

Порядок организации и осуществления муниципального контроля в области

торговой деятельности на территории муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области»;

 от 16.06.2015 № 943 «О внесении и утверждении изменений в

Порядок организации и осуществления муниципального контроля в области

торговой деятельности на территории муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области»;

 от 23.06.2016 № 695 «О внесении и утверждении изменений в

постановления администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк»  Кировской  области  в  сфере  муниципального  контроля  в  области

торговой деятельности»;

 от 30.12.2016 № 1576 «О внесении и утверждении изменений в

постановления администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк»  Кировской  области  в  сфере  муниципального  контроля  в  области

торговой деятельности»;

 от 14.01.2015 № 6 «О внесении и утверждении изменений в

административный  регламент  осуществления  муниципального  контроля  в

области торговой деятельности на территории муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области»;

 от 24.05.2016 № 543 «О внесении и утверждении изменений в

постановление администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 29.12.2012 № 3687»;

 от 23.06.2016 № 695 «О внесении и утверждении изменений в

постановления администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк»  Кировской  области  в  сфере  муниципального  контроля  в  области

торговой деятельности»;

 от 22.03.2019 № 378 «О внесении и утверждении изменений в

административный  регламент  осуществления  муниципального  контроля  в

области торговой деятельности на территории муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области».».

2. Муниципальному  казенному  учреждению  «Центр  бюджетного

обслуживания»  города  Кирово-Чепецка  (Карманов  Т.В.)  разместить

настоящее  постановление  на  официальном  сайте  муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

3. Отделу  организационного  обеспечения  администрации

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

(Колегова  И.В.)  обеспечить  официальное  опубликование  настоящего

постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Стародумову Т.П.

Глава администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области                                В.Г. Мохов